delectib; quib; dam peccatis que hinc nob eantib; adhexerunt  
 purgatorii ignis ante ultimū iudiciū baptisate p mundemur  
 D icente apto. Siquis sup ædificauit sup hoc fundamētū aurū  
 argentū lapides p̄tiosūs ligna foz. sci. & cet. Et descendit  
 sp̄s sc̄s corporali specie sic columba in ipsū. Bene corpo  
 rali specie q̄ innatura diuinitatis a mortalib; uidēri  
 non potuit. Bene sic columba q̄ discipline effugiet fictū  
 nec habitabit in corpore sub dito peccatis. & qui ad ex  
 emplū s̄rmōnis in felle amaritudinis & iniquitatis ob  
 ligatione p̄durant. sorte in eo parteq; habere nullate  
 nus possunt. Et uox de celo facta est tu es filius meus di  
 lectus in te conplacuit mihi. Merito ioh̄ internatos mu  
 lierū nulli secundus est cui se baptizandū credit x̄ps  
 se uidendū inuisibilis exhibet sp̄s suū de celo filiū com  
 m̄dat pat̄ quod dic̄ aū in te conplacuit mihi. Tale ē  
 ac si dicat. In te placitū meū constitui hoc ē p̄ te gerere  
 q̄d mihi placet quo duo sc̄dm̄ matheū dr̄ in quo mihi  
 conplacuit ita exponitur. quod om̄is qui penitendo cor  
 rigit aliqua que fecit eo ipso quo penitet se sibi displi  
 cuisse indicat qui emendat q̄d fecit. Et ipse ihs erat  
 incipiens quasi annorū xxx. ut putabatur filius ioseph  
 ihs annorū xxx<sup>ta</sup> baptizabatur & tē demū incipit  
 signa facere & docere legitimū uidelicet & maturū  
 tempus ostendens ætatis his qui omne ætatē t̄ ad  
 sacerdotiū t̄ ad docendū putant oportuna. Qui fuit  
 heli qui fuit mathat qui fuit leui & cet. Merito mo  
 uet quomodo ioseph duos patres ex diuersa pauorū

stirpe uenientes unū lucas alterūq; matheus cō memorat habere  
potuerit. Dicit<sup>H</sup> matheus mathan aū genuit iacob iacob aū ge  
nuit ioseph uirū mariae sed huius nodū questionis africanus  
de consonantia euangeliorū scribens aptissime soluit. Ma  
than inquit & mathat diuersis temporib; de una eadēq;  
uxore escha nomine singulos filios pcrearunt quia mathan  
qui p salomone descendit uxore meā primus acceperat &  
relicta uno filio iacob nomine defunctus est. post cuius obitū  
qm̄ lex uiduā aliu uō n̄ uetat nubere mathat qui p na  
than genus ducit cū e& ex eadē tribu sed non ex eodē  
genere relicta mathe accepit uxore ex qua ex ipse  
accepit filiū nomine heli p qd̄ ex diuerso patrū genere  
officiuntur iacob & heli uterini fratres. Quorū alter .i.  
iacob fratres heli sine liberis defuncti uxore ex mandato  
legis accipiens genuit ioseph scdm̄ naturā germinis suū  
filiū ppter qd̄ & scribitur. iacob aū genuit ioseph scdm̄  
uero legis p̄ceptū heli efficitur filius cuius iacob q̄ fr̄ erat  
uxore ad suscitandū fr̄i semen acceperat & p hoc rata inue  
nitur atq; integra generatio & ea que matheus enumerat  
dicens iacob aū genuit ioseph. Et ea quae lucas competen  
ti obseruatione designat dicens qui putabatur ei filius  
ioseph qui fuit heli. Et duxit illū diabolus & ostendit illi  
omnia regna orbis terre. In momento temporis. Bene aū  
in momento temporis secularia & temporalia monstnan  
tur. Non enī tamē conspectus celeritas indicatur quā  
quā caduce fragilitas potestatis exprimitur in momen  
to. H cuncta illa p̄tereunt & sepe honor seculi abit